327 328
パ
ン
チ
ガ
イ
ド
ブ

－ヘッド付タイプ－
－ストレートタイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 － L（LC）－ P － B －（HC・TC…etc.）
SLMHG 8 － LC15.0 － P3.01 － B10.0 － HC10.0
Alterations
追加工
Price
価格
D SLMHG
4
3,160
5
6
2,680
8
10 2,620
■ヘッド付タイプ　基準単価
D SLMSG
4
2,980
5
6
2,500
8
10 2,440
■ストレートタイプ　基準単価
－ヘッド付タイプ－
－ストレートタイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Alterations Code Spec. ￥/1Code
ツ
バ
部
追
加
工
HC
ツバ径変更
D≦HC＜H
指定0.1mm単位
200
TC
ツバ厚変更 2≦TC＜3
指定0.1mm単位　TKC･TKM併用の場合0.01mm単位指定可
E 全長は（3－TC）分短くなります。LC併用の
場合、全長はLCと同寸法です。
200
TKC
ツバ厚公差変更
T＋0.2
0 ⇨
＋0.02
0
XL（LC）＜16適用不可 200
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.2
0 ⇨
0
－0.02